

Uddannet pædagog med souscheffunktion til Børnehuset Toftekær

Frist:
18-04-2025

Kontaktperson:
Lotte Gisselmann Pedersen

Har du lyst til både ledelse og pædagogik, så er jobbet som souschef i Børnehuset Toftekær måske noget for dig?

Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber. Albertslund er en lille grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et godt sted at arbejde. Lige nu søger vi souschef til Børnehuset Toftekær.

Høj faglighed, omsorg og kreativitet, - det er os!

Vi har 3 vuggestuegrupper og 3 børnehavegrupper, som både arbejder selvstændigt og på tværs af huset. Vi har en kæmpe legeplads og er i gåafstand til grønne områder.

Vi har siden 1. september 2023 haft en kulturprofil, hvor fortællinger er omdrejningspunktet for teater, musik og kreativitet og hvert år er vi en del af Albertslund børnefestuge, som er fyldt med kulturelle oplevelser for børn i alle aldre.

Vi kompetenceudvikler os løbende og lægger stor vægt på, at gøre det som samlet gruppe og helst i hverdagen sammen med børnene.

Vi er i gang med at udvikle et styrket almenområde, hvor vi i tæt samarbejde med udviklingskonsulent har besluttet, at leg skal være det pædagogiske redskab i denne udvikling. I dette arbejde får vi også et tættere samarbejde med flere tværfaglige professioner, som vil være i huset på ugentlig basis.

Vi stræber vi efter et omsorgsfuldt og tillidsfuldt arbejdsmiljø samt et arbejdsfællesskab hvor fagligheden er i fokus og forskellighed betragtes som en styrke.

Vi arbejder målrettet på at skabe relationelle, trygge og udviklende rammer for vores børn. Derfor har vi brug for en souschef, der vil være med til at udvikle på vores faglighed og sikre kontinuitet og kvalitet i vores arbejde.

Børnehuset Toftekærs værdier og mål:

- **Børn udvikler sig fra der, hvor der er og vi tror på, at de gør det bedste de kan.** *Vi tilrettelægger praksis, så alle børn kan rumme hverdagens forskelligheder.*
- **Vi har høj faglighed, er åbne for ny viden og har mod på og lyst til, at bruge os selv i kompetenceudviklingen.** *Vi dygtiggør os i fællesskab.*
- **Forældre er vores vigtigste samarbejdspartnere – vi ved meget, men i kender jeres børn bedst.** *Hvad kan vi – hvad kan I og hvad kan vi sammen for jeres børns bedste?*

Faglig udvikling, ledelse og sammenhold - det er dig!

Som souschef i Børnehuset Toftekær træder du ind i en fuldtidsstilling, hvor der er afsat 8 timer til ledelse og den resterende tid bruges på praktisk pædagogisk arbejde. Du bliver lederens tætteste samarbejds-/ sparringspartner, samtidig med at du er faglig rollemodel for medarbejderne og en vigtig kulturbærer for det gode arbejdsmiljø. Du vil være med til at sætte retning for børnehuset og går forrest i arbejdet med vores kerneopgave. Du vil varetage administrative opgaver og understøtte samarbejdet på tværs af børnehuset.

Dine opgaver kunne blandt andet være:

- Udvikle og planlægge faglige/pædagogiske opgaver
- Understøtte den faglige/pædagogiske kvalitet
- Systematisere og kvalitetssikre evaluering
- Administrativ ledelse – Aula og Subit
- Faglig sparringspartner til tilbudsleder

Der er desuden gode muligheder for selv at få indflydelse på fordeling af opgaver i ledelsen.

Arbejdsstedet: Børnehuset Toftekær, Egelundsvej 6c, 2620 Albertslund

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og opholdstilladelse.

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.

Der indhentes børne- og straffeattest ved ansættelse.

Velkommen til Albertslund. Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet – både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier,

der er adskilt fra bilerne på vejene. Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet.

I Albertslund Kommune har vi har samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune.

I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre fra dig.